
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not classified 
DQ 

No. 
29 
30 

822 
99 
21 

922 
85 
12 
86 
71 
88 
17 
26 
87 
45 
65 
18 

220 
55 
7 

113 
64 

177 
8 

999 
22 
76 
47 
5 

44 
79 

20 

Class 
N400 

N400 / CUP 

N400 / CUP 

N400 / CUP 

N400 

N400 MASTER 

N400 CUP 

R3 

R3 

N400 CUP 

R3 

R3 

R3 

R3 

N400 CUP 

R3 

N400 CUP 

R3 MASTER 

500 

N400 CUP 

R3 MASTER 

R3 

R3 MASTER 

N400 MASTER 

N400 MASTER 

N400 MASTER 

500 MASTER 

500 MASTER 

R3 MASTER 

N300 MASTER 

N300 MASTER 

N400 

Name 
Lincoln Melo 
Felipe Gonçalves 
Niko Ramos  
Arthur Costa 
Rafael Oliveira 
Willians Piui 
Gustavo "Gão" 
Humberto Turquinho 
João Pedro Arratia  
Mariano Villalobos 
Gustavo Manso  
Gabrielly Lewis  
Kevin Fontainha 
Andre Schettini 
Pedro Foroni 
Diogo Soares 
Adalberto Pereira 
Ana Lima 
Fabinho da Hornet 
Filipe Campos 
Fabricio Zamperetti 
Erik Vivolo  
Edinho Pikoloko 
José Assis 
Rodrigo Simon 
Alex Fernandes 
Anderson Felipe 
Edgar Grampola 
Ricardo de Camargo 
Fabio Terras 
Alberdan F. Rocha 

Christian Cerciari 

Laps 
11 
10 
10 
5 
8 

10 
10 
10 
8 

11 
11 
10 
11 
11 
10 
11 
9 
8 

10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

10 

Best Tm 
1:51.913 
1:52.821 
1:53.221 
1:53.780 
1:53.859 
1:54.143 
1:54.352 
1:54.364 
1:54.613 
1:55.054 
1:56.352 
1:56.460 
1:56.644 
1:56.686 
1:56.904 
1:57.098 
1:57.460 
1:58.244 
1:59.366 
1:59.688 
1:59.844 
2:00.829 
2:01.421 
2:01.838 
2:02.463 
2:03.761 
2:04.609 
2:05.141 
2:05.901 
2:11.403 
2:12.131 

1:53.429 

Diff 

0.908 
1.308 
1.867 
1.946 
2.230 
2.439 
2.451 
2.700 
3.141 
4.439 
4.547 
4.731 
4.773 
4.991 
5.185 
5.547 
6.331 
7.453 
7.775 
7.931 
8.916 
9.508 
9.925 

10.550 
11.848 
12.696 
13.228 
13.988 
19.490 
20.218 

Gap 

0.908 
0.400 
0.559 
0.079 
0.284 
0.209 
0.012 
0.249 
0.441 
1.298 
0.108 
0.184 
0.042 
0.218 
0.194 
0.362 
0.784 
1.122 
0.322 
0.156 
0.985 
0.592 
0.417 
0.625 
1.298 
0.848 
0.532 
0.760 
5.502 
0.728 

In Lap 
10 
6 
7 
4 
2 

10 
10 
8 
5 
8 
3 
8 
9 

10 
9 

10 
1 
6 
9 
4 

10 
10 
9 
7 

10 
7 
8 

10 
7 
4 
5 

5 

MOTO 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Honda CBR 500R 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 400 

Equipe 
Tecfil Racing Team 

Paulinho SBK 

Kawasaki Racing Brasil 

Kawasaki Racing Brasil 

Cajuru Racing 

Piuí Motorsport 

Motonil Motors 

PRT 

Paulinho SBK 

RXP / TRH Racing 

Dezeró Racing 

Tecfil Racing Team 

Racer X 

Avia Racing 

Dezeró Racing 

Avia Racing 

Kawasaki Racing Brasil 

Dragons Racing/IBMM 

Tecfil Racing Team 

Paulinho SBK 

LAG/Zitto 

JC Racing Team 

PRT 

Avia Racing 

Colorado Racing Team 

Paulinho SBK 

Colorado Racing Team 

Colorado Rancing Team 

Dezeró Racing 

Avia Racing 

Cajuru Racing 

Cerciari Racing 

Sorted on best lap time

Announcements 
#20 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA. 
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   5a ETAPA SUPERBIKE BRASIL - 2020 
SuperSport 400cc 

3o Classificatório - 400cc 

Qualifying (25:00 Time) started at 15:44:58 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

07/11/2020 15:41 
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